
UCHWAŁA NR 233/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana 
w Marcinkowicach

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2, ustawy  z dnia  16 grudnia  2016 r.  
Prawo oświatowe (tj. Dz. U.  z 2018 r., poz. 996, z późniejszymi zmianami), po uwzględnieniu pisemnego wniosku 
dyrektora z dnia  7 czerwca 2019 r.,  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Uwzględniając pisemną rezygnację  z dnia 7 czerwca 2019r., odwołuje się  Panią Alicję Wąsowicz z dniem  
30 czerwca 2019 r., ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół  im. Władysława Orkana w  Marcinkowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 67210E9D-098E-42DD-ACC6-A2AB044DCAEA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pani Alicja Wąsowicz w dniu 7 czerwca 2019 r. złożyła rezygnację ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach i  zwróciła się z prośbą o rozwiązanie stosunku pracy z dniem
30 czerwca 2019 r., na mocy porozumienia stron.

Stąd też, zaistniała konieczność odwołania dyrektora ze stanowiska z art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a, w związku
z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 996
z późniejszymi zmianami).

Odwołanie dyrektora ze stanowiska należy do kompetencji Zarządu.

Id: 67210E9D-098E-42DD-ACC6-A2AB044DCAEA. Uchwalony Strona 1




